
7.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cc8fd1b2-7eb1-41fb-ae17-a3243bf4a022 1/2

Ogłoszenie nr 540212252-N-2019 z dnia 07-10-2019 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603871-N-2019 

Data: 01/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Chmielna  120, 00-801  Warszawa,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 55 89 000, e-mail zzp@zdm.waw.pl, faks 228 909 211. 

Adres strony internetowej (url): www.zdm.waw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu

dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj.: 1) Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje)

jedną usługę polegającą na pobieraniu opłat z wykorzystaniem platform mobilnych w ilości co najmniej 2 500 000 transakcji rocznie, przy

czym zakres świadczonej usługi MUSI obejmować pobranie opłaty oraz zdalną weryfikacje faktu wniesienia płatności lub dokonania zakupu.

UWAGA: warunek dotyczy składania oferty na jedną część. W przypadku składania oferty na dwie części Wykonawca musi spełnić powyższy

warunek odrębnie dla każdej z części. 

W ogłoszeniu powinno być: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w

postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej tj.: 1) Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał (w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonuje) usługę lub usługi polegające na pobieraniu opłat z wykorzystaniem platform mobilnych w ilości łącznej co najmniej 2 000 000

transakcji rocznie, przy czym zakres świadczonych usług MUSI obejmować pobranie opłaty oraz zdalną weryfikację faktu wniesienia płatności

lub dokonania zakupu. UWAGA: W przypadku składania oferty na dwie części Wykonawca musi wykazać, że wykonał (w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych również wykonuje) usługę lub usługi polegające na pobieraniu opłat z wykorzystaniem platform mobilnych w ilości

łącznej co najmniej 4 000 000 transakcji rocznie, przy czym zakres świadczonej usługi MUSI obejmować pobranie opłaty oraz zdalną

weryfikację faktu wniesienia płatności lub dokonania zakupu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-09, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-14, godzina:

10:00 



7.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cc8fd1b2-7eb1-41fb-ae17-a3243bf4a022 2/2

 
Drukuj


